АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА  ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.01.2011                                              д.Вавиловка                                       № 22
О мерах по предотвращению несчастных случаев на водоемах

на территории муниципального образования «Вавиловское

сельское поселение».

В целях предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водоемах на территории муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Запретить в паводковый период (с 01.03. по 01.05.) выход населения  для рыбной ловли на лед водоемов муниципального образования «Вавиловское сельское поселение».

     2.Участковому уполномоченному (Горбунову О.В.) муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» усилить контроль по недопущению выхода населения на лед в паводковый период и купанию населения в не отведенных для этого местах.

        3. Председателю комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности по Вавиловскому сельскому поселению:

- обеспечить готовность дежурных плавсредств , выставить знаки, запрещающие выход населения на лед в паводковый период и знаки запрета купания в не отведенных для этого местах,
- в работе по предупреждению несчастных случаев на водоемах муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» активно использовать средства массовой информации.

        4. Руководителям организаций и учреждений Вавиловского сельского поселения усилить контроль за местами купания населения.

         5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского
сельского поселения :                                                                  П.А.Иванов